جمہور مقامی خریداروں سے

باقی تمام خط و کتابت منجر لفظ
قادیان ضلع گوردوارہ پرتیہ پرتیہ

سائے چار روپیے

قیمت بہر حال پتیلی چھ روپیے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود ہے۔ (حقیقۃ الوحی)

جلد مورخہ ۲۰ مئی ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۲۰ رجب ۱۳۳۵ ہجری

المنتیج (۴)

۱۔ حضرت خلیفۃ ثانی مسیح موعود بخیر و عافیت ہیں اور ان میں بیت خیرت
۲۔ دارالامان میں بخار کی سخت شکایت ہے کوئی گھری اس کے
خالی ہوگا۔ اللہ تعالیٰ اپنا فضل و کرم کرے +
۳۔ یہاں بھی قادیان میں کہتے جاتے۔ چہ بہ۔ ان نجد برادر کرم
تو لا سلام و محمد اور سیران و ان کے ناخوں کے متعلق میں ایسی سوت
حال نہیں ہے۔